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ט״ו בניסן ה׳תשפ״ו

ברביעי, לוחמי מילואים מחטיבת שומרון בשיתוף לוחמי
יחידת יהל״ם, איתרו והשמידו שתי מחרטות לייצור
אמצעי לחימה במרחב העיר שכם שבחטיבת שומרון.
בנוסף, הכוחות עצרו את בעל אחת מהמחרטות. כוחות
צה״ל ממשיכים לפעול בדבקות לסיכול טרור בפעולות

יזומות; להגנת תושבי יו״ש; ולשמירה על מרחב התפר.

בגזרות השונות

בצפון

איראן ממשיכה במאמציה לפגוע באזרחי ישראל ומשגרת
טילים לעורף באופן חסר אבחנה, המכוונים למרכזי אוכלוסייה.
גם ארגון הטרור חיזבאללה ממשיך בשיגורי הטילים,
הרקטות והכטב״מים לצפון ולמרכז. מערכות ההגנה האווירית

מיירטות בהצלחה את מרבית האיומים.
מאז החל מבצע ״שאגת הארי״ נהרגו 17 אזרחים כתוצאה

משיגורים לעבר העורף.
למרות ההצלחה הגבוהה של מערכות ההגנה האווירית,
הפגיעות בעורף מדגישות כי ההגנה אינה הרמטית ועלינו
לגלות אחריות, לשמור על דריכות ולהקפיד על הנחיות

ההתגוננות בעורף הצבאי והאזרחי – הן מצילות חיים!

מרכז

צה"ל מרחיב את הפעילות נגד חיזבאללה תוך פגיעה
בפיקוד הבכיר ובנתיבי האספקה.

ביום שני, כוחות חטיבות 7 וגולני, בפיקוד אוגדה 36,  
חיסלו עשרות מחבלים שזוהו בעת ניסיונות מארב במרחב
דרום לבנון. הכוחות השמידו מחסנים בהם אותרו מצבורי
אמצעי לחימה רבים, מפקדות, פירים תת-קרקעיים ומשגר
שירה לעבר שטח הארץ. כוחות צק״ח גבעתי בפיקוד
אוגדה 91, זיהו שתי חוליות מחבלים, בתוך דקות בודדות
מרגע הזיהוי הכוחות פתחו בירי ארטילרי וחיסלו שישה

מחבלים.
ביום שלישי, בתקיפה ממוקדת של חיל הים, חוסל
בביירות מפקד 'חזית הדרום' של חיזבאללה, שהוביל
אלפי מתווי טרור נגד ישראל, והיה מעמודי התווך של
חיזבאללה. חיסולו  מהווה פגיעה משמעותית ביכולות

ארגון הטרור להוציא לפועל מתווי טרור.
ברביעי, הותקפו בביירות שני אתרי חלפנות כספים
ששימשו כציר מרכזי להלבנת הון איראני עבור
חיזבאללה. בנוסף, כוחות אוגדה 36 ואוגדה 91 חיסלו
מחבלים בהיתקלויות פנים אל פנים ובהכוונת אש
מהאוויר. כוחות אוגדה 146 השמידו למעלה מ-180
תשתיות טרור, בהן עמדות שהייה תת-קרקעיות ומחסני
אמל"ח. לוחמי חטיבת 401 וחטיבת הנח"ל בפיקוד אוגדה
162 איתרו אמצעי לחימה רבים, בהם טילי נ"ט, רובי

קלאצ׳ניקוב, תחמושת ורימונים.
ביום חמישי, לוחמי סיירת נח"ל חיסלו מחבל בהיתקלות
מטווח קצר, ובסיור במרחב איתרו אמצעי לחימה רבים,

בהם: נשקים, ווסטים, רימונים ואמצעי לחימה נוספים.

ביום שני, חוסל בנוצירת מחבל מרכזי במערך הימי של
חמאס שתכנן והוביל מתווי טרור נגד כוחותינו מהזירה
הימית. במקביל, ממשיכים כוחות צה״ל בטיהור המרחב

שבשליטת צה"ל ובהשמדת תשתיות הטרור.
ביום שלישי, תצפיות צה"ל ומערך הבקרה האווירי
סיכלו ניסיון הברחה בגבול המערבי; רחפן שחצה לשטח
ישראל יורט במרחב חטיבת פארן כשהוא נושא עשרה

נשקים ארוכים.

דרום

במסגרת העמקת מבצע "שאגת הארי", צה"ל ממשיך בפירוק שיטתי
של מערכי הייצור, המימון והפיקוד של משטר הטרור האיראני.

צה״ל הודיע כי ביום שבת חוסל בטהרן מפקד מפקדת הנפט של
המשטר, שהיה אחראי על זרוע המימון של כוחות הביטחון
ותעשיות הטילים באמצעות מכירות נפט, וכן פעל במטרה לספק

כספים שנועדו למימון שלוחי הטרור של המשטר.
ביום שני, תקף חיל האוויר כ-170 מטרות בטהרן ובמערב המדינה,
ביניהן אתר מרכזי לייצור רכיבים, מוקדי ייצור מנועים לכטב"מים

ומפקדות של כוחות הבסיג' והמשטרה.
ביום שלישי, חוסל ראש ענף ההנדסה בגיס לבנון של 'כוח קדס',
שהיה אמון במשך שני עשורים על הקמת תשתיות תת-קרקעיות
לחיזבאללה בלבנון ולמשטר אסד בסוריה. במקביל, הותקפו בטהרן
מפעל למילוי ראשי קרב של טילים בליסטיים, מתחמי מחקר

ופיתוח ואתרי ייצור של מערכות הגנה אווירית.
ביום רביעי, הושמד מפעל כימי ששימש כספק מרכזי של חומרים
קטלניים עבור פיתוח נשק כימי בארגון 'ספנד', האמון על פיתוח
נשק כימי עבור משטר הטרור האיראני. כמו כן, הותקפו בטהרן
מפקדות צבאיות ששימשו לניהול תקציבי הטרור של משמרות

המהפכה ומימון השלוחים במזרח התיכון.
ביום חמישי, צה"ל זיהה כי מפקדי המשטר החלו לפעול מתוך קרונות
ניידים ותקף מפקדה כזו בטהרן, לצד בסיס של חיל היבשה

במשמרות המהפכה ואתר אחסון טילים בליסטיים בטבריז.

בעורף

בין כוונות: איראן -
פנקס למפקד

קטלוג כלי ההסברה
המתעדכן של מבצע

׳שאגת הארי׳

בְּיָד חֲזָקָה וּבִזְרוֹעַ נְטוּיָה
- דפית מסרים לחג

הפסח במלחמה

מדברי הרמטכ״ל, רא״ל אייל זמיר, באגרת לחג הפסח:
״המודיעין העמוק,   הפעולה המשולבת של כל מערכי הצבא בהגנה

ובהתקפה,   נחישותה וחוסנה של החברה הישראלית והשותפות 
האסטרטגית עם צבא ארצות הברית,   כל אלו מאפשרים את ההישגים

חסרי התקדים של המערכה,   אולם מעל הכול עומדים ערכינו  הבאים לידי
ביטוי דווקא בעת מלחמה כה מורכבת,   הם אלו המגינים על צדקת דרכנו.   ״

לקריאת האגרת המלאה לחצו כאן

כאן ועכשיו - תקיפות צה”ל
כנגד משמרות המהפכה

וכוחות הבסיג׳
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